（別紙１）

現地説明会参加申込書

                                                        令和６年  月  日

宮崎県農政水産部農業普及技術課

普及企画担当 波越 あて

Ｅ-mail nogyofukyugijutsu@pref.miyazaki.lg.jp

                                   所在地又は住所

                             申請者   事業者又は個人等名

                                      代表者氏名(法人等の場合のみ)

 次世代型営農チャレンジファーム運営事業実施者募集に関する現地説明会への参加に

ついて、下記のとおり申し込みます。

記

部 署 名 役 職 名 氏   名

                            （連 絡 先）

部 署 名

担当者名

電    話

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ -mail

mailto:nogyofukyugijutsu@pref.miyazaki.lg.jp